
1 
 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
                   GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

                     GRADA  IMOTSKOG 
 
 
Na temelju članka 50. stavak 1. i članka 55. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj 
demokratskoj zajednici – integralna verzija, Ur.broj: 05-20/768 od 19. listopada 2020. godine, 
Gradsko izborno povjerenstvo HDZ-a Grada Imotskog  na sjednici održanoj 7. studenoga 2020. 
godine, donijelo je:  
 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju pravovaljanih kandidatura za 

izbor predsjednika i potpredsjednika Gradske organizacije HDZ-a 
Grada Imotskog 

 
 
 

I. 
 
Utvrđuje se pravovaljanost kandidatura za izbor predsjednika i potpredsjednike Gradske  
organizacije HDZ-a Grada Imotskog  na izborima koji će se održati 22. studenoga 2020. 
godine., redoslijedom prema broju prikupljenih pravovaljanih potpisa potpore: 
 

a) za predsjednika GO HDZ-a: 
1. Ivan Budalić  - 71 potpisa potpore 

 
 

b) za potpredsjednike GO HDZ-a:  
1. Jadranka Brečić  - 52  potpisa potpore 
2. Ivan Glibota – 52 potpisa potpore 
3. Luka Kolovrat – 52  potpisa potpore 

 
 

II. 
 
Kandidati će na kandidacijskoj listi i glasačkom listiću biti poredani abecednim redom.  
 

III. 
 
Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici https://hdz-imotski.com 
 

 



2 
 

IV. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Imotski, 7. studenoga 2020. 
 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog  izbornog povjerenstva HDZ-a 

Grada Imotskog 
 

Josip Bašić 
 
 
 
 



1 
 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
                   GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

                 GRADA IMOTSKOG 
 
 
Na temelju članka 55. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj 
zajednici – integralna verzija, Ur.broj: 05-20/768 od 19. listopada 2020. godine i točke II. 
Odluke o utvrđivanju pravovaljanih kandidatura za izbor predsjednika i potpredsjednika 
Gradske organizacije HDZ-a Grada  Imotskog od 7. studenoga 2020., Gradsko  izborno 
povjerenstvo HDZ-a Grada Imotskog  na sjednici održanoj 7. studenoga 2020. godine, utvrdilo 
je i objavljuje: 
 
 

LISTU KANDIDATA ZA IZBOR POTPREDSJEDNIKA GRADSKE  
ORGANIZACIJE HDZ-a GRADA IMOTSKOG 

 
 

I. 
 

Utvrđuje se lista kandidata za izbor potpredsjednika Gradske organizacije HDZ-a Grada  
Imotskog : 
 

1. Jadranka Brečić 
2. Ivan Glibota 
3. Luka Kolovrat 

 
 

II. 
 
Lista kandidata će se objaviti na mrežnoj stranici https://hdz-imotski.com/ 
 
 
Imotski ,  7. studenoga 2020. 
 
 

Predsjednik 
Gradskog  izbornog povjerenstva HDZ-a 

Grada Imotskog 
 

Josip Bašić 
 
 



1 
 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
                   GRADSKO  IZBORNO POVJERENSTVO 

                 GRADA IMOTSKOG 
 
 
 
 
Na temelju članka 55. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj 
zajednici – integralna verzija, Ur.broj: 05-20/768 od 19. listopada 2020. godine i točke II. 
Odluke o utvrđivanju pravovaljanih kandidatura za izbor predsjednika i potpredsjednika 
gradske  organizacije HDZ-a Grada Imotskog od 7. studenoga 2020., Gradsko izborno 
povjerenstvo HDZ-a Grada Imotskog  na sjednici održanoj 7. studenoga 2020. godine, utvrdilo 
je i objavljuje: 
 
 

LISTU KANDIDATA ZA IZBOR PREDSJEDNIKA GRADSKE 
ORGANIZACIJE HDZ-a GRADA IMOTSKOG 

 
 

I. 
 

Utvrđuje se lista kandidata za izbor predsjednika Gradske organizacije HDZ-a Grada Imotskog 
 

1. Ivan Budalić 
 
 

II. 
 
Lista kandidata će se objaviti na mrežnoj stranici https://hdz-imotski.com/ 
 
 
Imotski,  7. studenoga 2020. 
 
 

Predsjednik 
Gradskog  izbornog povjerenstva HDZ-a 

Grada Imotskog 
 

Josip Bašić 
 

                                                                           
 
 


	ODLUKA O UTVRĐIVANJU PRAVOVALJANIH KANDIDATURA - GO HDZ Imotski
	LISTA KANDIDATA ZA IZBOR POTPREDSJEDNIKA GO Imotski
	LISTA KANDIDATA ZA IZBOR PREDSJEDNIKA GO Imotski

